



DISTRIKT 240
International Inner Wheel
Sweden



December 2014

Kära Klubbpresidenter, kära IW medlemmar i D 240!

Uppdraget som Distriktspresident har varit väldigt roligt och mycket lärorikt. Sensommaren och hösten har fyllts med många trevliga och intressanta möten.

Den 10 -12 augusti startade IW-året med ett informationsmöte för alla nio distrikten i Frösundavik. Tyngdpunkten låg på vision 2017. Verktyg för att kunna åstadkomma ett trendbrott i det sjunkande medlemsantalet diskuterades ingående. Tack vare beslutet på Convention i Istanbul 2012, att kvinnor utan anknytning till Rotary, men som delar IWs värderingar, kan bli medlem i en Inner Wheel klubb, har trenden vänt. I Sverige har vi fått 145 av sammanlagt 193 nya medlemmar som saknar anknytning till Rotary, sedan beslutet kom 2012. Det är viktigt att alla är medvetna om problemet och gör en insats.

Den 16 augusti tog pDP Margaretha Warnholtz emot den gamla och nya styrelsen i VU i sitt hem i Falkenberg. Mötet var en kick off inför hösten 2014. Bilder ligger på hemsidan.

Under september, oktober och november har jag besökt ett antal IW-klubbar och varit gäst på intercitymöten, dels med Distriktsskattmästare Ingela Engkvist, dels med Distriktssekreteraren Ruth Brunner som sällskap. Jag vill gärna framföra vårt varma tack till alla klubbpresidenter och klubbmedlemmar som tog emot oss på ett så vänligt och gästfritt sätt. I mitt korta anförande var målet att poängtera innebörden av IWs motto, vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Den 4 oktober var jag inbjuden till Rotarys Distriktsårsmöte för D 2400 i Karlskrona. Även där höll jag ett kortare anförande och berättade om arbetet med Inner Wheels alla hjälpprojekt, bl a Garissa, Narkotikasökhundarna och IW-doktorn som samarbetar med Rotarys läkarbank. Jag berättade också vilka fördelar ett medlemskap i Inner Wheel har, med avsikten att locka nya medlemmar.

Den 14 oktober var det dags för verksamhetsårets andra VU möte, som hölls i Åhus. Dagen därpå ägde distriktsårsmötet rum. Kristianstad - Hammarshus stod som arrangör på Hotel Åhusstrand i Åhus. Det konstruktiva mötet avlöpte i en vänskaplig anda och med goda skratt. Protokollet har skickats ut till distriktets alla medlemmar.

Den 14 - 16 november var det dags att resa till Rådsmötet i Sollefteå. Rådet består av fem centrala funktionärer och de nio distriktspresidenterna. Dagordningen, som skulle gås igenom, var diger men klarades galant under ledning av Rådsresident Kerstin Jonsson. Protokollet kan ni läsa i decemberutgåvan av IW Nytt.

Förberedelserna inför Convention i Köpenhamn är i full gång. P g a olika omständigheter kommer Distriktets vice president Birgitta Lindskog att representera samtliga klubbar som proxy vote holder. Skulle Birgitta få förhinder tar vår Nationalrepresentant Kristina Andersson över som ersättare.



DISTRIKT 240
International Inner Wheel
Sweden



December 2014

Under januari 2015 kommer DISO Elisabeth Sane, vDP Birgitta Lindskog och jag att resa till Kalmar för att börja planera en ny Östersjöträff tillsammans med D241.

Att ha privilegiet att få vara en del av Inner Wheel, att få arbeta för sann vänskap, sann hjälpsamhet och för internationell förståelse är fantastiskt. Vi har verktygen att kunna arbeta för en bättre värld. Genom vårt engagemang i Inner Wheel kan vi göra skillnad för våra medmänniskor.

Låt oss göra det nu! Låt oss lysa upp vår väg!

Med det önskar jag er alla en fridfull Jul och ett Gott Nytt År 2015!

Ursula Indorf-Sjöholm